Tél. : 04/344 97 10  Fax : 04/341 38 86
Achat en ligne
w w w . t e c h n o f l u i d . b e 31
SYSTEMES DE COMMANDE DE COMPRESSEURS
Toutes les installations de compresseurs
d'air sont équipées d'une électronique de
commande. Nos coffrets sont adaptés à
votre situation spécifique et pilotent vos

Calcul	 	 	 :	 Suivant AD-2000
Raccordement	 :	 Filetages suivant DIN ISO 228T ou brides suivant DIN 2576 ou 2633
Certification		 :	 Normes CE, AD Merkblatt, Asme, Contrôle par organisme agréé,
	 	 	 	 	 	 	 Directives EC 87/404 et 97/23 PED
 Caractéristiques techniques
Référence Capacité
(l)
Pression
maximum
(bar)
Ø
(mm)
A
(mm)
X Y Z M
RVG0050PA10 50 10,66 300 895 1” 3/4” 1/2” -
RVG0100PA10 100 10,66 400 1040 1” 3/4” 1/2” -
RVG0200PA10 200 10,66 500 1226 1” 1/4 3/4” 1/2” -
RVG0300PA10 300 10,66 500 1801 1” 1/2 3/4” 1/2” -
RVG0300PA16 300 16,00 500 1801 1” 1/2 3/4” 1/2” -
RVG0500PA10 500 10,66 650 1793 2” 1” 1/2” -
RVG0500PA14 500 14,00 650 1793 2” 1” 1/2” -
RVG0750PA10 750 10,66 800 1811 2” 1” 1/4 1/2” -
RVG0900PA10 900 10,66 800 2096 2” 1” 1/4 1/2” 80/115
RVG1000PA10 1000 10,70 850 2130 2” 1” 1” 80/115
RVG1500PA10 1500 10,70 1000 2273 2” 1” 1” 80/115
RVG2000PA10 2000 10,70 1000 2273 2” 1” 1” 1 x 320 x 420
RVG3000PA10 3000 10,70 1200 3082 DN 80 1” 1/4 1” 1/2 1 x 320 x 420
RVG4000PA10 4000 10,70 1200 3872 DN 80 1” 1/4 1” 1/2 1 x 320 x 420
RVG5000PA10 5000 10,70 1400 3719 DN 100 1” 1/4 2” 1 x 320 x 420
Pour garantir le bon fonctionnement d’une
installation d’air comprimé, un réservoir tampon est
indispensable.
Ce réservoir remplit plusieurs fonctions :